



Handläggare: Andris Rozenbachs
Region Ytterstad
Telefon: 508 270 25
Epost: andris.rozenbachs@gfk.stockholm.se

2004-11-22

Dnr: 04-340-1480

Till
Gatu- och fastighetsnämnden

Lös parkeringsproblemet i Västertorps centrum! Motion (2004:22) från Abit Dundar (fp) och Ulf Fridebäck (fp)

FÖRSLAG TILL BESLUT

Gatu- och fastighetsnämnden överlämnar och återopar utlåtandet som svar på remissen till kommunstyrelsen.

Olle Zetterberg

Eva Olsson

Gunnar Jensen

UTLÅTANDE

Motionärerna Abit Dundar (fp) och Ulf Fridebäck (fp) föreslår

1. att Stockholms stad omedelbart avbryter planerna på att stänga torget i Västertorp för parkering.
2. att staden snarast inleder ett arbete tillsammans med företagarföreningen, boende och stadsdelsnämnden, i syfte att förbättra parkeringsmöjligheterna för de bilburna besökarna i Västertorps centrum i enlighet med motionens intention.

Efter start-PM och markanvisningar i bl.a. gatu- och fastighetsnämnden 2004-05-04 har programarbete påbörjats för stadsdelen Västertorp med förslag på nya bostäder och en upprustning av den yttre miljön. I beslutet uttalade nämnden särskilt: ”I samband med bostadsexploateringarna ska en parkeringsutredning genomföras för området. Västertorps centrum skulle vara betjänt av en bättre ordnad parkeringssituation, i synnerhet med avseende på besöksparkeringen.” Nämnden har också fattat beslut 2004-09-07 med hänvisning till programarbetet men då som svar på skrivelse från Berthold Gustavsson (m) där han önskade en redovisning av hur upprustningen av Västertorps Centrum kan ske utan att parkeringsplatser borttages.

§

Inom programmet för Västertorp kommer en upprustning av centrumområdet att föreslås. Här kommer också frågorna kring parkering i centrum att särskilt utredas. Avsikten med programarbetet är inte att minska antalet parkeringsplatser i centrumområdet då vi vet att dessa har stor betydelse för handeln. Det finns heller inga aktuella planer inom kontoret på att minska antalet p-platser i Västertorp utan nu genomför gatu- och fastighetskontoret parkeringsutredningarna inom programarbetet. Programmet beräknas kunna redovisas för nämnden under våren 2005.

SLUT